pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace 

z rozpočtu obce Jestřebí 

(dále jen „Smlouva“) 

I. 

Předmět a účel Smlouvy 

1. Obec Jestřebí  poskytne ze svého rozpočtu příjemci dotaci ve výši 

150.000,- Kč (Jednostopadesáttisíc) 

pro účely: rekonstrukce zázemí TJ SOKOL – pořízení zavlažovacího systému 

2. Dotace bude převedena  na účet TJ SOKOL  do 31.7.2025 

3. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít k účelu popsanému v bodě 1 této Smlouvy a 

za podmínek stanovených touto Smlouvou a platnými právními předpisy.